



POLSKI
ŁĄD



Popielów, dnia 15.02.2023 r.

Gmina Popielów
ul. Opolska 13
46-090 Popielów

BOS.271.1.2023.TJ

PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy postępowania pn.: „**Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Starych Siołkowicach**” opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem nr 2023/BZP 00046686/01 z dnia 2023-01-20.

I. PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

W związku ze skierowanymi do Zamawiającego pytaniami zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 z dnia 2022.08.16 z późn. zm.) – dalej ustawa Pzp, poniżej zamieszczam treść pytań wraz z odpowiedziami. Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pod każdym pytaniem przedstawiamy stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii. Treść pisma, zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, została zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/popielow>.

Treść pytań i odpowiedzi jest następująca:

Pytanie 1

Projekt branży konstrukcyjnej – rozbiórki. Składowisko osadów ściekowych. Prosimy o informacje czy na składowisku zalegają osady, w jakiej ilości i po czyjej stronie leży ich usunięcie. Jeżeli po stronie wykonawcy, prosimy o podanie kodu odpadu.

Odpowiedź 1

Na terenie oczyszczalni ścieków w Starych Siołkowicach jest niewielka wiata przed budynkiem technologicznym projektowo przeznaczona na osady. Wiata jest pusta. Nie ma na terenie oczyszczalni zgromadzonych osadów ściekowych.

Pytanie 2

Projekt PZT. W projekcie jest mowa o demontażu istniejącego ogrodzenia. Prosimy o podanie typu istniejącego ogrodzenia i czy w całości podlega demontażowi. Prosimy również o uzupełnienie przedmiaru, brak pozycji dotyczącej demontażu istniejącego ogrodzenia.

Odpowiedź 2

Istniejące ogrodzenie jest wokół oczyszczalni z siatki ocynkowanej na słupkach okrągłych stalowych.

Zgodnie z opisem PT zakres prac dotyczących ogrodzenia jest następujący:

- wykonanie nowego ogrodzenia w obszarze nowoprojektowanych obiektów - długość 77m,
- demontaż istniejącego ogrodzenia na odcinku – ok. 52m,
- uzupełnienie ubytków w istniejącym ogrodzeniu – ok. 10%,

- malowanie istniejącego ogrodzenia - długość - 263m - 52m = 211m.
W załączeniu uzupełniony przedmiar robót o pozycje dotyczące ogrodzenia.

Pytanie 3

Projekt PZT. W projekcie jest mowa o wykonaniu nowego ogrodzenia terenu oczyszczalni. Prosimy o podanie charakterystyki technicznej nowego ogrodzenia oraz uzupełnienie przedmiaru. Brak pozycji dotyczące dostawy i montażu nowego ogrodzenia.

Odpowiedź 3

Uzupełniono przedmiar robót o pozycje dotyczące ogrodzenia.
Nowo projektowane ogrodzenie z siatki wysokości 1.5 m na słupkach stalowych z rur śr. 70 mm o rozstawie 2.1 m obsadzonych w gruncie i obetonowanych. Oczka siatki takie same jak w istniejącym ogrodzeniu.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na spuszczenie wody nadosadowej z remontowanych obiektów w obieg oczyszczalni ścieków?

Odpowiedź 4

Jest to możliwe – Eksploatator wyraża zgodę na spuszczenie wody nadosadowej z remontowanych obiektów w obieg oczyszczalni ścieków.
Osady zlegające na dnie remontowanych zbiorników należy zutylizować.

Pytanie 5

Prosimy o podanie kodu osadów zalegających na dnie remontowanych obiektów.

Odpowiedź 5

19 08 99 – Inne nie wymienione odpady.

Przy czym można je zakwalifikować do ustabilizowanych osadów ściekowych kod odpadu 19 08 05, pod warunkiem spełnienia wymagań wynikających z Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 6 lutego 2015 r. w sprawie stosowania komunalnych osadów ściekowych. Koszt wykonania badań jest po stronie Wykonawcy.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Przedmiotowe zmiany SWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Załączniki:

1. Przedmiar robót (wersja pdf i edytowalna).

Wójt Gminy
/-/ Sybilla Stelmach

.....
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)